

گفت و گوی چند تن از ورزشکاران با رهبر معظم انقلاب



چند تن از قهرمانان ورزش کشور با حضرت آیت الله خامنه‌ای دیدار و گفت‌وگو کردند.

پایگاه اطلاع‌رسانی KHAMENEIR تصوری از گفت‌وگو که در حاشیه دیدار روز گذشته مستاندرکاران کنکره شهدای ورزش کشور با رهبر انقلاب اسلامی به ثبت رسیده است را منتشر کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

استقبال مظلومی سرمربی استقلال در خصوص احتمال حضور تیموربان پرویز مظلومی در فوتبال گفت: ما استقلالی است و ما مشکلی با او نداریم. اگر مشکلی نباشد، ما از حضور او استقبال می‌کنیم. او بازیکن بسیار متعصبی به استقلال است. البته ما بازیکنان دیگری را هم در نظر داشتیم مثل رحمانی و شجاعیان که نتوانستیم آن‌ها را جذب کنیم.

بیگ زاده به ذوب‌آهن رفت

هاشم بیک‌زاده که در روزهای اخیر قصد جدایی از صبای قم داشت کیروز رضایت‌نامه‌اش برای تیم ذوب‌آهن اصفهان صادر شد. از سوی دیگر ابریز صادقی هافبک ذوب‌آهن نیز به تیم صبای قم پیوست.
تازه‌ترین اظهار نظر برانکو در خصوص دروازه‌بان پرسپولیس
برانکو سرمربی پرسپولیس در خصوص آخرین وضعیت سوشا مکلانی گفت: در دروازه‌ما ما استق و قبلا هم دروازه‌بان ما بوده است و باید ببینیم در چه اتفاقی می‌افتد. برانکو دروازه‌بان مذاکره باشگاه پرسپولیس با علیرضا حقیقی هم خاطر نشان کرد: نمی‌دانم این اخبار را از کجا می‌آورید. من از این موضوع چیزی نمی‌دانم. سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس در پایان دربار هر جذب دروازه‌بان برای پرسپولیس نیز، خاطر نشان کرد: قطعا به دنبال جذب دروازه‌بان خواهیم بود، زیرا ایمان صادقی از جمع ما جدا شده است. لازم به یادآوری است که مکلانی روز گذشته در تمرین پرسپولیس حاضر شد.

کافشایان: دولت حمایت نکند. برای میزبانی جام ملت‌ها اقدام نمی‌کنیم
رئیس فدراسیون فوتبال گفت: تا دولت در مورد گرفتن میزبانی جام ملت‌های آسیا پشتیبانی و حمایت خود را از ما اعلام نکند اقدام خاصی را انجام نخواهیم داد. کافشایان خاطرنشان کرد: معتقدم باید به اندازه‌ای حمایت شویم تا میزبانی جام ملت‌ها آسیا به ایران برسد. در دور قبلی تا به مرحله پایانی نام ایران برای کسب میزبانی مطرح بود و نشان از عزم جدی ما برای گرفتن میزبانی داشت اما در نهایت به خاطر سرمایه‌گذاری‌های بیشتر، این میزبانی به امارات رسید. ساختن ورزشگاه کار فدراسیون فوتبال نیست و ما باید از سوی نهادهای بالاتر مانند وزارت ورزش و حتی دولت حمایت شویم تا بتوانیم برنامه به هدفیمان برسیم.
برگزاری جلسه فوق‌العاده برای ماندن یا کناره گیری ملوان
هیئت مدیره باشگاه ملوان بندرانزلی اعلام کرد که هفته آینده مجمع این باشگاه به صورت اضطراری و فوق‌العاده تشکیل جلسه خواهد داد تا در خصوص ماندن یا کناره گیری این تیم از لیگ برتر تصمیم‌گیری کند.

رئیس سازمان بسیج پزشکی کشور خبر داد
آمدگی ۱۰ هزار پزشکی
برای اعزام به جبهه‌های مقاومت
رئیس سازمان بسیج پزشکی کشور گفت: اگر شرایطی برای اعزام فراهم و به طور رسمی اعلام شود، بیش از ۱۰هزار نیروی متخصص و پزشک، متقاضی کمک به جبهه‌های مقاومت هستند.
به گزارش ایرنا، محمد رئیس‌زاده در حاشیه مجمع سالانه بسیج جامعه پزشکی استان سمنان افزود: آمدگی پزشکان کشور برای کمک انسانی به مردم مناطق جنگی در سوریه از آموزه‌های دین مبین اسلام و عطفوت برادری اسلامی است. وی اظهار داشت: به دلیل تخریب زیرساخت‌ها و یا مهاجرت کادر درمانی در مناطق جنگی کشورهای سوریه و عراق، به میزانی که مردم مظلوم این مناطق نیاز داشته باشند، به آنها یاری می‌رسیم. رئیس بسیج جامعه پزشکی با اشاره به اینکه ۶ هزار تیم اضطراری در کشور سازماندهی شد، افزود: این تیم‌ها در مواقع بحرانی آمادگی ارائه خدمت در داخل و خارج از کشور را دارند. رئیس‌زاده با اشاره اینکه در پنج سال گذشته ۱۱ میلیون نفر در کشور تحت خدمت رایگان در حوزه بهداشت و درمان قرار گرفتند، اظهار داشت: علاوه بر این حدود ۳۵ تیم نیز به کشورهای آسیایی و آفریقایی اعزام شده‌اند. وی با اشاره به وجود ۵۰ بیمارستان صحرایی در کشور یسپادآور شد: اولویت ما تلاش برای بهداشتست محور شدن این بیمارستان‌هاست و هرچقدر دسترسی مردم به خدمات درمانی در شبکه سلامت کشور بیشتر شود نیاز به بیمارستان‌های صحرایی نیز کمتر خواهد شد.

بهره‌مندی ۲۳ میلیون نفر روستایی از خدمات بیمه سلامت ایرانیان

کرج- خبرنگار کیهان:

در راستای اجرای بیمه سلامت ایرانیان، طرح رایگان خدمات دندانپزشکی برای دانش آموزان سراسر کشور اجرایی شد.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران دیروز در نشست خبری با خبرنگاران اظهار داشت: طرح رایگان خدمات دندانپزشکی هم‌اکنون برای زنان باردار و افراد زیر ۱۴ سال شهری و روستایی اجرا می‌شود. محمدجواد کبیری با اشاره به اینکه خدمات دندانپزشکی برای اولین‌بار از سال ۹۲ در روستاها اجرایی شد گفت: در ابتدای اجرای طرح ۴ درصد خدمات در بخش دندانپزشکی داشتیم و اکنون این خدمات به ۷ درصد رسیده است.

وی تصریح کرد: امسال حدود ۱۵۲ میلیارد تومان بودجه برای خدمات دندانپزشکی به روستاییان کشور اختصاص داده شده است. کبیر افزود: بیش از ۵۰ درصد جمعیت کشور زیر پوشش بیمه سلامت ایرانیان قرار دارد که بیشتر این افراد روستاییان، عشایر و خانواده‌های محروم در شهرهای ۲۰ هزار نفر جمعیت هستند. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایرانیان گفت: ۴۱ میلیون نفر جمعیت روستایی، عشایری و سایر قشرهای کشور زیر پوشش بیمه ایرانیان قرار گرفتند و از خدمات این سازمان بهره‌مندند.

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایرانیان گفت: ۴۱ میلیون نفر جمعیت روستایی، عشایری و سایر قشرهای کشور زیر پوشش بیمه ایرانیان قرار دارند.

این مسئول گفت: در بخش خدمات بیمه‌ای و درمان روستایی کشور طی دو سال اخیر گام‌های خوبی برداشته شده است و اعتبارات بخش بیمه درمانی روستاییان نزدیک به ۴۶۰ درصد رشد پیدا کرد.

سرویس ورزشی

تیم فوتبال امید ایران برای شکستن طلسم ناکامی در صعود به المپیک از امروز کار خود را در مسابقات قهرمانی آسیا آغاز می‌کند و مسوربه اولین حریف شاگردان خاکپور در مسیر صعود به المپیک خواهد بود. شانس برای المپیکی شدن وجود دارد، همه امیدوارند؛ مانند ۴۰ سال گذشته همه به تیم امید، امید دارند؛ امید به اینکه این بار جوان‌های فوتبال ایران بتوانند این رشته برطرف‌دار را به المپیک برسانند تا طلسم‌شکنی صورت بگیرد. در ۴۰سال گذشته و در هر دوره چهار ساله که المپیک برگزار شده، فوتبال ایران از رسیدن به این مسابقات باز مانده و این ناکامی به حسرتی بزرگ تبدیل شده است. حالا روی نام المپیک در تاریخچه فوتبال ایران، گرد و غبار زیادی نشسته و این بار شاگردان محمد خاکپور هستند که می‌خواهند خاک‌زدایی کرده و این گرد و غبار را از روی نام المپیک پاک کنند.

رقابت شروع شده، نه اینکه مسابقات قهرمانی زیر ۲۳ سال بلکه آغاز رقابت فوتبال آسیا برای رسیدن به المپیک باشد، البته تیم‌ها از یک سال قبل اسارت جدی خود برای المپیک شدند نرند. پس از آن مرحله صعود کنند.محمد خاکپور ۲۰۱۶ ریو برگزار و تیم امید کشورمان موفق شد در گروهی که عربستان، افغانستان، فلسطین و نیپال حضور داشتند، به عنوان تیم دوم به این مرحله صعود کند. حالا مارا تن به دور به اول رسیدیم و تیم‌ها برای آخرین تلاش‌شان را برای رفتن به المپیک انجام دهند. این روزها ره به نورچشمی‌های فوتبال ایران که یک ملت ۷۰ میلیونی را پشت خود دارند، چشمک می‌زند و باید دید از این فرصت استفاده خواهد شد یا نه؛ امید

مشخص شدن حرف‌بان والیبال ایران در انتخابی المپیک

پس از پایان رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک اروپا، حرف‌بان ایران در مسابقات انتخابی المپیک مشخص شدند.

در مسابقات انتخابی المپیک ژاپن ۱۲ تیم حضور دارند که اواخر اردیبهشت سال آینده در دو گروه هشت تیمی و چهار تیمی به صورت جداگانه برای کسب سهمیه المپیک تلاش می‌کنند. در گروه هشت تیمی تیم‌های استرالیا، چین، ژاپن (میزبان)، ونزویلا، کانادا، لهستان و فرانسه برای چهار سهمیه المپیک که به تیم‌های اول تا سوم و بهترین تیم آسیای تعلق می‌گیرد، با یکدیگر مسابقه خواهند داد. در گروه چهار تیمی نیز تیم‌های مکزیک، شیلی و تیم‌های دوم و سوم قرار خواهند گرفت.

فرصت فدراسیون جهانی تکواندو برای اضافه کردن نفر دوم به رتبه‌یکم

با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو، **کشورهایی که موفق به کسب سهمیه المپیک ریودوژانیرو ۲۰۱۶ از طریق رتبه‌یک شده‌اند، فرصت دارند تا ماه ژوئن ۲۰۱۶ نفرات دوم خود را به جمع ۲۰ نفر برتر رتبه‌یک برسانند.**

پس از پایان ماراتن چهار ساله برای کسب سهمیه المپیک ریودوژانیرو ۲۰۱۶ از طریق «سیستم رتبه‌یک، تیم ملی تکواندوی ایران در سه وزن ۵۸- ،۸۰- و ۸۰+ کیلوگرم موفق به کسب سهمیه المپیک برزیل شد. با قرابت فدراسیون جهانی تکواندو، کشورهای که از طریق رتبه‌یک المپیک موفق به کسب سهمیه شده‌اند، فرصت دارند در بین ماه‌های دسامبر ۲۰۱۵ تا ماه ژوئن ۲۰۱۶ ورزشکاران دیگرشان را به جایگاه بیستم رتبه‌یک المپیک ورزشکاران تکواندو بیاورند.

ورزشی ـ اخبار کشور

آغاز مسابقات انتخابی المپیک ریو ۲۰۱۶ در قاره آسیا

امید به تیم فوتبال امید



زیاد است، همان‌طور که شاگردان خاکپور در مسابقات غرب آسیا نتوانسته به مقام قهرمانی برسند و این قهرمانی، امیدها به این تیم امید را بیشتر کرده است. تیم امید در شرایطی رقابت برای رسیدن به المپیک را آغاز می‌کند که با قطر میزبان، سوریه (فینالیست غرب آسیا) و چین همگروه است. دیدار افتتاحیه مسابقات ما بین ایران و سوریه از ساعت ۱۷ برگزار خواهد شد، دیداری تکراری که نیز احمد نوراللهی از سوی کادرفنی تیم امید کنار گذاشته

شد و حالا تیم امید بدون تک ستاره‌هایش و فقط با انگیزه بازیکنان جوان خود به مصاف حریفان خواهد رفت. تیمی که تیم بودن را نشان داده و حالا به انتظار المپیکی شدنش هستیم.

تیم امید فوتبال ایران پس از برگزاری این دیدار در مرحله گروهی دو دیدار دیگر خود را به فاصله‌های زمانی سه روزه برگزار خواهد کرد که برنامه آن به شرح زیر است:

جمعه، ۲۵ دی ماه ۹۴:

• ایران – قطر(ساعت ۲۰- ورزشگاه جاسم بن حمد)

دوشنبه، ۲۸ دی‌ماه ۹۴:

• ایران – چین(ساعت ۲۰- ورزشگاه عبدالله بن خلیفه)

خاکپور: انتظام‌رام صعود از گروه به عنوان تیم اول است

سرمربی تیم امید با اشاره به اینکه تیم‌های قطر، سوریه و چین تیم‌های قوی هستند، گفت: انتظار این است که تیم ایران به عنوان تیم اول گروه صعود کند.محمد خاکپور در نشست خبری پیش از دیدار تیم ایران مقابل سوریه گفت، اظهار کرد: تیم ایران خیلی سخت کار کرده و تلاش زیادی برای این تیم انجام شده است تا به هماهنگی لازم برسد. بازیکنان زمانی که در زمین هستند حاضرند هر کاری که لازم است را انجام دهند تا زمانی که به میدان می‌روند بهترین نمایش را داشته باشندوی ادامه داد: تیم سوریه نیز تیم بسیار خوبی است، اما انتظار داریم تیم ایران به مخالفت باشگاه الکمار برای همراهی تیم امید مواجه شد و سردار آزمون هم نتوانست به این تیم ملحق شود. در روز آخر نیز احمد نوراللهی از سوی کادرفنی تیم امید کنار گذاشته تو رنعتن شد.

برگزاری دومین جلسه کمیته ورزش های پایه و پرمدال کشور

معاون توسعه ورزش‌های قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و روسای فدراسیون‌ها یادآور شد که اهداف و برنامه‌ها را با چارچوب خاص و عملیاتی ارائه دهند تا مسیر حرکت کاملاً مشخص و قابل بررسی باشد.
دومین جلسه کمیته ورزش‌های پایه و پرمدال ورزش کشور به ریاست سیدنصرالله سجادی و در حضور روسای فدراسیون‌های ژیمناستیک، تیراندازی، دوومیدانی، دوچرخه‌سواری، بوکس، قایقرانی و مدیران کل دفتر برنامه‌ریزی و نظارت و دفتر استعدادهای وزارتخانه برگزار شد. در این جلسه سجادی با تأکید به این نکته که اهداف کمی و کیفی باید به ترتیب سال مشخص شوند، گفت: بر همین اساس باید برنامه رویدادهای آینده به صورت کمی اعلام شوند. معاون توسعه ورزش‌های قهرمانی و حرفه‌ای به روسای فدراسیون‌ها یادآور شد که اهداف و برنامه‌ها را با چارچوب خاص و عملیاتی ارائه دهند تا مسیر حرکت کاملاً مشخص و قابل بررسی باشد.

اعزام ششمیربازان به آلمان برای رسیدن به ریو

تیم‌های شمشیربازی ایران به سه اردوهای **برون‌مرزی آلمان اعزام می‌شوند.**
تیم‌های ملی شمشیربازی اسلحه سابر و ایه مردان ایران برای کسب آمادگی بیشتر برای رقابت‌های کسب سهمیه به اردوی برون‌مرزی اعزام می‌شوند. آخر ماه جاری تیم ملی ایه مردان ایران برای برگزاری اردوی مشترک با تیم‌های آلمان، مجارستان و کره جنوبی به آلمان می‌رود. این اردو یک هفته قبل از آغاز رقابت‌های

برگزاری مراسم تشییع پیکر رئیس پیشین فدراسیون پزشکی ورزشی در رامسر

مراسم تشییع پیکر رئیس پیشین فدراسیون پزشکی ورزشی امروز در رامسر برگزار می‌شود. دکتر طلوعلی پورکافلی پس از بدهد داشت و طی این مدت خدمات قابل توجهی به جامعه ورزشی کشور ارائه کرد. سرویس ورزشی کیهان این ضایع را به خانواده مرحوم پورکافلی و جامعه ورزش تسلیت می‌گوید.

وزیر نفت

قیمت کنونی نفت بر آمده از یک تصمیم سیاسی است

سقف تولید این سازمان است، افزود: به نظر من پشت این موضوع یک اراده سیاسی است و دلایل زیادی وجود این اراده سیاسی را تأیید می‌کند.

زنگنه گفت: هم‌اکنون ۱۷ فاز پارس جنوبی در حال فعالیت هستند و فازهای ۱۲، ۱۵ و ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ در دولت تدبیر و امید وارد مدار تولید شده‌اند.

وی در‌سرا هر برنامه وزارت نفت برای یک لایه نفتی مشترک پارس جنوبی افزود: شناور مورد نیاز برای لایه نفتی پارس جنوبی خریداری شده و در دست ساخت است و امیدواریم تولید را در فاز نخست از لایه نفتی آغاز کنیم و پس از آن با تولید از فازهای بعدی، میزان آن را بالا ببریم.

وزیر نفت گفت: با توجه به افزایش ظرفیت تولید گاز پیش‌بینی می‌شود امسال مصرف ۴۶ درصدی سوخت مایع در نیروگاه‌های کشور به کمتر از ۲۰ درصد برسد.

دعوت نماینده ولی فقیه و فرمانده سپاه فجر فارس برای شرکت در تشییع شهدای گمنام

آمده است: به اطلاع عموم مردم شریف، ولایتمدار و شهیدپرور استان فارس می‌رساند که به فضل الهی استان فارس و سومین حرم مطهر اهل بیت(علیهم‌السلام) میزبان قریب به یکصد شهید گمنام و کیبوتران خونین بال دفاع مقدس خواهد بود که مقرر است فضای بیش از ۶۰ شهستان، شهر و بخش‌های تابعه را با حضور خود عطراگین کنند. لذا از امت شهیدپرور و ولای مهد ۱۵ هزار شهید گلگون کفن شناسان برای استقبال از این نامداران و راست قلمتان همیشه جاوید تاریخ دعوت بعمل می‌آید تا همچون گذشته شاهد حماسه افرینی شما مردم عزیز و دوستداران ولایت و شهدا در استقبال از این آله‌های خونین بال باشیم.

وی تأکید کرد: به منظور برقراری عدالت آموزشی و اجرای اصل ۲۰ قانون اساسی و تجهیز تمام آموزشگاه‌های آموزش و پرورش با اولویت مناطق محروم و روستاها، آستان قدس رضوی و آن دسته از مؤسسه‌ها و بنگاه‌های اقتصادی زیرجمعه‌های نیروهای مسلح و ستاد اجرایی فرمان امام و سایر دستگاه‌های اجرایی که تا زمان تصویب این قانون مالیات پرداخت نکرده و به استثنای مواردی که از آن ولی فقیه وجود دارد موظف به پرداخت مالیات مستقیم

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: این مبلغ در جاهای موردنیاز از جمله ۳۰هزار گرمایشی و سرمایه‌ی مدارس با اولویت مدارس

روستایی، تجهیزات آموزشی و کمک‌آموزشی مدارس و هنرستان‌ها که در قالب ردیف مشخص در قوانین بودجه سنواتی و با مبادله موافقتنامه باسازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور به سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور اختصاص می‌یابد، هزینه می‌شود. سرهنگ نادر اسداللهی اضافه کرد: براساس آخرین

اهواز- خبرنگار کیهان:
یک فروند کشتی تجاری ایرانی حامل مواد شیمیایی در منطقه راس البیشه واقع در ورودی اروندرود غرق شد.

فرمانده دریابانی شهرستان آبادان دیروز گفت: مبادا این کشتی خمرشهر بوده و به مقصد یکی از کشورهای عربی در حرکت بود.

سرهنگ نادر اسداللهی اضافه کرد: براساس آخرین

و مالیات بر ارزش افزوده هستند.

زاهدی گفت: این منابع حاصله صرفاً برای توسعه عدالت آموزشی در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار گیرد تا براساس آیین‌نامه‌ای که به این منظور تهیه و به تصویب هیئت وزیران می‌رسد، هزینه شود و تخمین زده می‌شود از این مبلغ صحت ۲۰ هزار میلیارد ریال به منابع آموزش و پرورش اضافه شود.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: با پیگیری‌های صورت گرفته وزارت نفت مکلف است

کشتی تجاری ایران در اروندرود غرق شد

اطلاعات، بارگیری بیش از ظرفیت عامل اصلی غرق شدن کشتی مذکور عنوان شده است. وی گفت: سرشنسیان این کشتی با کمک مأموران دریابانی نجات یافتند.

به گفته اسداللهی حادثه غرق شدن این شناور تجاری عصر یکشنبه رخ داده است و تحقیقات برای مقصد اصلی این کشتی در حال انجام است.

صفحه ۹

سه‌شنبه ۲۲ دی ۱۳۹۴

اول ربیع الثانی ۱۴۲۷ - شماره ۲۱۲۵۳



حدیث دشت عشق

به یاد شهید «محسن بدیعی»

به سخنان رهبری گوش فرادهید و پشت سر روحانیت مبارز حرکت کنید



سال ۱۳۴۸ آن گاه که خورشید فلک،

با انوار طلائش، قالی هزاران نقش و هزاران رنگ زمین را می‌یافت، تولد یافت. به زمزمه‌های حدیث بیداری ناطق روز نخست، حضرت

علی(ع) دل خوش داشته بود و با توسل به اهل بیت(ع)، در انتظار پیام دوست به سر می‌برد.

از قبیله بیداری ناطق روز نخست، حضرت

مهربانی و ایثار می‌داد. - تا پایان مقطع ابتدایی -

اسب همت راند و آن گاه که مشکلات تیغ از نیم بکرشیدند، به یاری پدر شتافت. آن زمان که منظومه بی‌پایان حقیقت آسان، خمینی کبیر(ره) حصار مظلومیت را درهم شکست، سننش برای مهربانی او را نداشت جز با شرکت در راهپیمایی‌ها. آن زمان که وطن، با خون سرخ آقایی‌ها وضو می‌گرفت و فرشتگان، مجاهدان طریقت را انبایش می‌کردند، «محسن» پانزده ماه در زمزه سباهیان نور در جاده‌های استادگی و ظفر صوری کرد و خون سپاهی شب را ریخت. در این مدت یکبار نیز خاک سرخ جعفر، ترکشی را در کمرش به یادگار نهاد. اما او همچنان با گام‌هایی استوار می‌تاخت تا اینکه به عنوان تیربارچی گردان «موسوی جعفر(ع)» در عملیات «خبیر»، در حالی که «جزیره مجنون» را به سوگ خوش می‌نماید، مجنون مفت ساکن کوی لیلی مراد شد. پانزده سال مفقود جاودانیدار بود و پس از آن، در گلستان همیشه صفائی شهدای گورت آرام گرفت. فراری چند از وصیت‌نامه شهید بزرگوار:

«ای سرباران! خواران! و به سخنان رهبر گوش فراد دهید و مثل پروانه به

دور این امام بپرخیزد و قدر این نعمت را بداندید و مسکر این نعمت را به جای آورید. پشت سر روحانیت مبارز حرکت کنید. دست از تفرقه بردارید و وحدت خود را حفظ کنید.» شهید «محسن بدیعی»، سال ۱۳۴۸ در خوراسگان متولد شد و در

۱۳۶۲/۱/۱۰ در جزیره مجنون به شهادت رسید.

اطلاع کمیسیون عمران مجلس از آخرین وضعیت مجموعه‌های ورزشی

نشست کمیسیون عمران مجلس با مدیرعامل شرکت توسعه و پشتیبانی نگهداری اماکن ورزششی و معاون توسعه منابع انسانی و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان برگزار شد.

نشست کمیسیون عمران مجلس با مصطفی مندر، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور و متفان هاشمی، معاونت توسعه منابع انسانی و پشتیبانی وزارت ورزش و جوانان روز یکشنبه به میزبانی شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی برگزار شد. در این نشست مندر و هاشمی گزارشی از وضعیت موجود اماکن ورزشی، پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده و نیمه‌تمام کشور را برای اعضای کمیسیون عمران مجلس ارائه کردند. در ادامه نیز سید مهدی هاشمی، رئیس کمیسیون عمران مجلس گزارشی از تلاش‌های این کمیسیون در خصوص تلاش‌های صورت گرفته جهت تأمین اعتبار امر ورزشی کشور ارائه کرد.

خوابختنی ار ورزش

• بر اساس احکام صادره از سوی مهرداد علیقلی‌زادانی آقایان محمدرضا میردادی‌پاشی و عنوان مدیر جدید تیم‌های ملی تنیس روی میز و همچنین مهرداد بالادوی مدیر سابق تیم‌های ملی به عنوان مشاور امور بین‌الملل فدراسیون منصوب شدند.

• **چیربج سرمربی تیم ملی واترپلو، پنجم بهمن‌ماه برای زیر نظر گرفتن شرایط بازیکنان شاغل در لیگ برتر و از سربگری اردوها به ایران می‌آید.**

سروزیریالات بلوچستان پاکستان:

پاکستان علاقه‌مند به واردات گاز از ایران است

سروزیری ایالت بلوچستان پاکستان گفت: پاکستان به شدت با کمبود گاز مواجه است و ما آمادگی خود را برای واردات گاز از ایران اعلام می‌کنیم.

به گزارش خبرنگاری فارس از زاهدان به نقل از روابط عمومی

استان‌های سیستان و بلوچستان، استاندار سیستان و بلوچستان در سفر به پاکستان با سروزیری ایالت بلوچستان پاکستان دیدار کرد.

سروزیری ایالت بلوچستان پاکستان، این سفر را نقطه عطفی برای همکاری دو استان در راستای توسعه خواند.

نواب نتالله زهری به مباحث امنیتی میان دو استان اشاره کرد و گفت: مشکلات که اشوار در مرزها ایجاد می‌کنند موجب نگرانی و ناراضییت مسکن است

وی بیان داشت: پاکستان برای مدتی درگیر مباحث تروریستی بود که این امر موجب کاهش روند توسعه می‌شود.

سروزیری ایالت بلوچستان پاکستان افزود: با انجام عملیات‌های گوناگون تاکنون توانسته‌ام حدود ۹۰ درصد از حوادث تروریستی را کاهش دهم. وی ادامه داد: همکاری نظامی دو استان موجب کاهش

آسیب از سوی اشراز خواهد شد و به مرور این شرات‌ها از بین می‌رود، زهری، با اشاره به کمبود برق در ایالت بلوچستان تصریح کرد: پاکستان آمادگی امضای قرارداد هزار مگاواتی برق را دارد.

وی ادامه داد: پاکستان به شدت با کمبود گاز مواجه است و ما آمادگی خود را برای واردات گاز از ایران اعلام می‌کنیم. سروزیری ایالت بلوچستان گفت: بازسازی مرز پیشین و ریمعان برای تجارت در دستور کار قرار خواهد گرفت.

تشییع پیکر ۲ جانباز شهید در نیشابور و سراب

مردم نیشابور و سراب پیکر ۲ جانباز شهر خود را تشییع و در گلزار شهدای این شهرها به خاک سپردند.

به گزارش خبرگزاری فارس از نیشابور، پیکر جانباز ۷۰ درصد قطع نخاع نیشابوری حسین حسین‌نعمه‌زاده صبح دیروز با حضور فرماندهان نظامی و انتظامی و مسئولان شهرستان و همچنین مردم نیشابور از مسجد صاحب‌الزمان(عج) به سمت مسجد جامع شهر تشییع شد. پیکر این جانباز شهید پس از تشییع در گلزار شهدای نیشابور به خاک سپرده شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شهروندان سراسی هم صبح دوشنبه پیکر علیرضا یگان‌نژاد جانباز ۵۰ درصد دوران دفاع مقدس را تشییع و در گلزار شهدای سراب به خاک سپردند. این شهید از اعضای گردان شهادت لشکر ۱۰ سیدالشهداء بود که در سال ۱۳۶۵ در منطقه عمومی فکه از ناحیه سر مجروح شد و پس از ۲۹ سال بستری در منزل و تحمل عوارض بیماری ناشی از مروحیت دیروز به خاک سپرده شهدا پیوست. تشییع علیرضا یگان‌نژاد متولد ۱۳۲۸ بود و ۲۶ ماه عطفه حضور در جبهه‌های جنگ تحمیلی را داشت.

کشف بیش از یک تن مواد مخدر در مرز ساحلی جنوب کشور

جانشینین مرزبانی نیروی انتظامی از کشف یک هزار و ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر در مرزهای جنوب کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمد گراوند گفت: مأموران پاسگارد یابانی «بندرشتگاه» استان هرمزگان در حال گشت‌زنی و کنترل نوار ساحلی به جهت کشف مخدودهای سواری مشکوک و بلافاصله این خودروها را متوقف کردند.

به گفته گراوند، سرنشینان این خودرو برای راهی از دست مأموران ۳ میلیون ریال رشوه را در زبانان پی‌شهادت داده که با امتناع مأموران مواجه شدند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها یک هزار و ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.

جانشینین مرزبانی نیروی انتظامی از کشف یک هزار و ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر در مرزهای جنوب کشور خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمد گراوند گفت: مأموران پاسگارد یابانی «بندرشتگاه» استان هرمزگان در حال گشت‌زنی و کنترل نوار ساحلی به جهت کشف مخدودهای سواری مشکوک و بلافاصله این خودروها را متوقف کردند.

به گفته گراوند، سرنشینان این خودرو برای راهی از دست مأموران ۳ میلیون ریال رشوه را در زبانان پی‌شهادت داده که با امتناع مأموران مواجه شدند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودروها یک هزار و ۱۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک کشف کردند.

^[1] به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار احمد گراوند گفت: مأموران پاسگارد یابانی «بندرشتگاه» استان هرمزگان در حال گشت‌زنی و کنترل نوار ساحلی به جهت کشف مخدودهای سواری مشکوک و بلافاصله این خودروها را متوقف کردند